Ol1= 2 ZE{H|0]E

1L
nEasg

ARG000H Al2|=

AR6260H/AR6280H/AR6300H

m = BESEEE NS flof ol o] HEE + UF LI

m 2025/03/10 718

FAHUAOIIE A

H7|= QYA DJQFH A1 52

:031-8057-9311 Fax:031-8057-9313
WWW.agros.co.kr




AGROS JEA=hV|=]

=0

1. BEHOIE] 8 .ciieeeeeeeeceeeeeeeesrreeeesessseeeeesas 2
o ZIOHEEA Bl et ereeseenne b
. EBROIEMEE/ZF ZEh ..o 6

Z2EHIOIE] & B ....oooiiieeeeeeeeeeeeeceeeeeessseesessenns 7

Afo|=q/zt z=gt

-....ou..-....ou..-....ou..-..uou..-..uou..s

.

© ©® N O O A W N

AO|ERH R ..o 10
o RIOFAE TRt 11
s R e 13

Ot1zAE B BESERE "UE IUZ" MSsHH, YAIHO|E SAIHO|E OftHet HEo| 25T SHA| gL

2 REEEHE 2ot YoM HYEIUQL, OFAR A = QF UL F=210i| Tl oot MY = X|X| i&L T ot 2 RE=510i| 2ol

AFE SO 2 M ZHISh 4= QL= £3M0] CHall M= MUS XX EELICH OtIZA =

—

EREEEHE 2 YA S YRS 7IEC 2 AYEIUCH, Ol HAE X

o=
D)4 MHE
[Eoy=] o o=
Lol M2t MESE oL e Pl BRota st

—
= TS Beotx| 92 4 LIt

= L= T Mg

O] RE=SHO0| et O|0|X|= YHIE ATSH| ZEBHALE EdldtE Y-S ristr| flet 240l ot 5 F 22 SH22 MSE L.

O, TS T

ARG0O0O0H



1. 2E{H|O[E =&

AGROS JE=LIM]S

ARG280H Section1 | 1/2
AR6260H AR6280H AR6300H

R6260-1000F 1

1| HH= =g R6280-1000F 1
R6300-1000F 1
R5260D-2000C 1

2 | 7lofefA B R5280D-2000 1
R5300D-2000 1

3 | AojlEmy =g R6260-3000A 1 1 1

4 | Alo|Em;/zt =%t R6260-4000A 1 1 1
R6260-5000 1

5 | ZEH|o|EH X X8 R6280-5000 1
R6300-5000 1

6 |HOIAEZE R5210-6000H 1 1 1
R6260-700A 1

7 | SH =g R6280-700A 1
R6300-700A 1

8 |AHE R5210-8100 1 1 1

9 |siEam R5210-0020 2 2 2 228

10 | AEHE DHT R5210-0030 1 1 1 ?12

1M | 20X 2t R5210-0040 1 1 1 5T
R7300-0050 1 6T

12 |ZEEJIE R5210-0050 4 4 6T
R7240-0050 2 6T
R7300-0060A 1 4T

13 | ZEREJIEEZ0|E R5210-0060A 4 4 4T
R7240-0060A 2 4T

14 | AZEIQIN WS14M 8 8 8 M14

15 |23adE NL14150Z 8 8 8 M14x1.5P

2 AR6000H



AGROS JEA=LIMIS

1. 2E{H|O|E =%

AR6280H Section1 | 2/2

-]
AR6260H AR6280H AR6300H

16 |d3m PL10045 2 2 2 210
17 |R-H PR30045 1 1 1 23
18 | 2gd PD05050 1 1 1 @5x50L
19 |2E BH08551257 16 16 16 M8x25L
20 | AmEIQLM WS08M 16 16 16 M8
21 HE NHO08125Z 16 16 16 M8
22 |USHY R5210-1220 4 4 4 38T
23 |EE BH14S7150Z 8 8 8 M14x140Lx1.5P

ARG000H



AGROS JE=LIM]S

2.7|0{4bA x5t

R5280D-2000 Section 2 | 1/2
AR6260H AR6280H AR6300H
1 | 7lo{gfA HiL] AR5210D-2110B 1 1 1 9T
2 |PTOZ R5240D-2120 1 1 1 252
3 Y= R5210D-2130 1 1 1 @50
4 | Hlo|mE2{H|of 32209 1 1 1
5 | Elo|HE2{Ho{ 32308 2 2 2
6 | B0 Hat R5210-2140 2 2 2 250
7 | HEof R5210-2150 1 1 1 M6x16T
8 |#Hay|of R5210-2160 1 1 1 M6x19T
9 |#H&Io R5210-2170 1 1 1 M6x17T
10 | #HEI|of R5210-2180 1 1 1 M6x18T
1M | I R5210D-2190 1 1 1 M7x14T
12 | Elo|mE2{H|0{ 30310 1 1 1
13 | 7k2Zl(2od) AR5210D-2200B 1 1 1 2T
14 | 7IAN(ZEE) R5210D-2210 1 1 1 0.5T
15 | 7kA3(E) AR5210D-2220A 1 1 1 0.5T
16 | ZtAZ(AOIE) R5210-2230 2 2 2 0.5T
17 | 7lojgtA S AR5210D-2250B 1 1 1
18 | ZEEFH R5210D-2260 1 1 1
19 | EHH AR5210D-2270A 1 1 1 8T
R5260D-2300 1
20 | MEEXSQ R5280D-2300 1
R5300D-2300 1
R5260D-2400C 1
21 | E2lo|EMEE X R5280D-2400 1
R5300D-2400 1
22 (M R5210-2510 1 1 1 01T
23 | M R5210-2520 1 1 1 0.2T

ARG000H



AGROS LIS

2.7|0{4kA x5t

R5280D-2000

Section 2 | 2/2

AR6260H AR6280H AR6300H
24 R5210-2530 1 1 1 01T
25 | R5210-2540 1 1 1 0.2T
26 | 2[diut 456510 1 1 1 @65x045x10L
27 |AZESIM WS10M 9 9 9 M10
28 |E2E BH10751252 6 6 6 M10x35Lx1.25P
29 | AIRItM WS08M 4 4 4 28
30 (2E BH0855125Z 4 4 4 M8x25L
31 | ARt WS12M 20 20 20 M12
32 |EE BH1266125Z 20 20 20 M12x30Lx1.25P
33 | AIZIQIM WS14M 4 4 4 M14
34 |EE BH1477150Z 4 4 4 M14x35Lx1.5P
35 | FRTO0PH PF1/2PLUG 1 1 1 PF1/2
36 | QYAOIX| OD5K0465-136038 1 1 1 PF3/8
37 | E2{aopy PF3_8-SEAL_PLUG 1 1 1 PF3/8
38 | 723 (PTO) R5210D-2240 1 1 1 0.5T
39 ZEEIH R5210D-2280 1 1 1
40 |EE BH1055125Z 3 3 3 M10x25Lx1.25P
41 |4 R5230JC-2550 1 1 1 01T
42 A R5230JC-2560 1 1 1 0.2T
43 |4 R5210-2570 1 1 1 01T
44 | R5210-2580 1 1 1 0.2T

ARG000H



3. EBIO|EMEE/EI X

=13
=]

AGROS JalMl=

R5280D-2400

Section 3 | 11

ol e e
AR6260H AR6280H AR6300H

R5260D-2400-100B 1

1 | Eglo|EMEE/Rt R5280D-2400-100 1
R5300D-2400-100 1

2 | HIEI|of R5210D-2440 1 1 1 M2.5x23T
R5260D-2450A 1 @55

3 | EglojlEs R5280D-2450 1 @55
R5300D-2450 1 255

4 | C2fo|EXztat R5210-2490A 1 1 1 260

5 | 2ot 60x95x10 1 1 1

6 | Elo|mE2tIo{ 30310 1 1 1

7 | Ez2to|27|of et R5210D-2460 1 1 1 260

8 | E3ulE/=elo|E R5210D-2480 1 1 1 M42x1.5P

9 | Ezto|Ey|of R5210-2470 1 1 1 M7x18T

10 | ZS20|HE NC42150Z 1 1 1 M42x1.5P

1 o3 1BG50 1 1 1 250

12 | EHlo|mE2{H|o{ 32213 1 1 1

13 | 2go PD08080 1 1 1 ?8x80L

6 AR6000H



AGROS JEA=lV|=|

4. 2E{H|O|E{ H =

R6280-5000 ‘

m

A
2%

= Hl 1
AR6260H AR6280H AR6300H

R6260-5100B 1
1 | 2EH0|E = R6280-5100B 1

R6300-5100B 1
2 |Ezlolg/? R5210-5010A 30 33 36 8T
3 | galol=/zt R5210-5020A 30 33 36 8T
4 |ggolEsE R5210-0056 120 132 144 M14x1.5Px42L
5 |Amaloly WS14M 120 132 144 M14
6 |4E NH14150Z 120 132 144 M14x1.5P

AR6000H 7



AGROS JE=LIM]S

5. AtO|ERt/Z} gt

R6260-4000A Section 5 | 1/2
AR6260H AR6280H AR6300H

1 | Alo|EEEI =3HE R5210-4100C 1 1 1

2 | HIo{~FAo]A /=t R5210-4010 1 1 1

3 | A=x/E R5210-4020 1 1 1

4 | e=Ezto|E7(of R5210-4030 1 1 1 M7x32T

5 | 2EHEH R5210-3030 1 1 1 AT

6 |O0IE719 R5210-4040 1 1 1 M7x40T

7 |ElO|HE{H0{E 30212 2 2 2

8 |O|S7|0 &zt R5210-4050 1 1 1 276

9 | EoE R5210-3060A 1 1 1
10 |OIE7|0i% R5210-4060 1 1 1 260
1 | 239 R5210-4080 4 4 4 1T

12 | ZIA(A=ES/Z R5210-4210 1 1 1 1T
13 | 7tAZ(ALO|EFHH) R5210-4230 1 1 1 2T
14 | ZtAZI(ALO|EE) R5210-4220 1 1 1 0.5T
15 | AlO|EFHH R5210-4300C 1 1 1
16 | AF|=E =gz R5210-4400D 1 1 1
177 |EEAIC R5230JC-3050 1 1 1 10T
18 | AHE|ZEEH|o 22212 1 1 1
19 E2EM SJ0730 1 1 1 @73x@92x31.8L
20 |Awz SN110F 2 2 2 @110 (INTERNAL)
21 | Z80|4E NC50150Z 1 1 1 M50x1.5P
22 |o-¥ 1BG40 2 2 2 240
23 | B20|1E NC45150Z 1 1 1 M45x1.5P
24 |EE BH1066125Z 20 20 20 M10x30Lx1.25P
25 |BE BH1077125Z 8 8 8 M10x35Lx1.25P
26 | AmEeM WS10M 22 22 22 M10
27 |B23ayE NL10125Z 20 20 20 M10x1.25P
8 ARG000OH



AGROS =Lz

5. AfO|E/E} g}

R6260-4000A ‘

Section 5 | 2/2

DI
AR6260H AR6280H AR6300H

28 | HtM WP14M 8 8 8 M14

29 | AIEIQIM WS14M 15 15 15 M14

30 |[EE BH1488150Z 9 9 9 M14x40Lx1.5P

31 | 2E BH1033125Z 2 2 2 M10x15x1.25P

32 |2E BFS1285175Z 3 3 3 M12X40L

33 | AIEIQIM WD12M 3 8 8

34 |HE NH121752 3 3 3 M12

35 |2E BH14D7150Z 1 1 1 M14x65Lx1.5P

36 |2E BH14B7150Z 1 1 1 M14x55Lx1.5P

37 |HE NH14150Z 7 7 7 M14x1.5P

38 |EE BH1477150Z 4 4 4 M14x35Lx1.5P

39 | =2gu PD08080 2 2 2 ?8x80L

40 | FRTOPH PF1/2PLUG 1 1 1 PF1/2

41 | E2{10py PF3_8-SEAL_PLUG 2 2 2 PF 3/8
ARG6000H 9



AGROS JE=LIM]S

6. ALO| =2/ =8t

R6260-3000A Section 6 | 1/1
AR6260H AR6280H AR6300H

1 | Alo|EEZI =3HL R5210-3100B 1 1 1

2 | AJEXER R5210-3200C 1 1 1

3 | Ho{&A A/ R5210-3010 1 1 1

4 |dEX/R R5210-3020 1 1 1

5 | 2HEAH R5210-3030 1 1 1 4T

6 |HIHH/? R5210-3040 1 1 1

7 | 2t 6310 1 1 1

8 |23E/=eolE R5210-2480 1 1 1 M45x1.5P

9 |ExAIE R5210-305A 1 1 1 10T

10 | Z3olE R5210-3060A 1 1 1

1M | 7tA3(H o ~HH) R5210-3070 1 1 1 1T

12 | ZIAH(AES/R) R5210-3080 1 1 1 1T

13 | AO|EEHEY0|E/2 | R5210-3310 1 1 1 8T

14 |EE BH1488150Z 19 19 19 M14x40Lx1.5P
15 | Amaetd WS14M 25 25 25 M14

16 |4E NH14150Z 3 3 3 M14x1.5P

177 |BE BH14D7150Z 1 1 1 M14x65Lx1.5P
18 |EE BH14B7150X 1 1 1 M14x55Lx1.5P
19 | AmEIoLy WD12M 3 3 3
20 |HE NH12175Z 3 3 3 M12
21 | BE BFS1285175Z 3 3 3 M12X40L
22 |BE BH12A6125Z 6 6 6 M12x50Lx1.25P
23 |ADEM WS12M 6 6 6 M12
24 EE BH1477150Z 4 4 4 M14x35Lx1.5P
25 |R3YE NL14150Z 14 14 14 M14x1.5P
26 | HetM WP14M 8 8 8 M14
27 | E=REM $J0730 1 1 1 @73x@92x31.8L
28 | mo|motIH PIPE-PLUGO14SH 1 1 1 PF1/4

10 ARG000OH



AGROS JEA=LIMIS

R5210-6000H

Section?7 | 1/

AR6260H AR6280H AR6300H
1 Haj7it| R5210-6100F 1 1 1
2 | EoRrE/F R5210-6200G 1 1 1
3 |EORAE/R R5210-6300G 1 1 1
4 |H® R7240-6010 1 1 1 225
5 |2E BH14M7150Z 4 4 4 M14x110Lx1.5P
6 |AIZCLM WS14M 4 4 4 M14
7 |HE NH14200Z 4 4 4 M14
8 |2E BH16B9150Z 10 10 10 M16x55Lx1.5P
9 |AIZIOLM WS16M 10 10 10 M16
10 [HE NH16150Z 10 10 10 M16x1.5P
n | g@3m PL10045 1 1 1 210

ARG000H

1



<o

R6280-700A

i
0:]

Section 8 | 1/1

£ H| 11

AR6260H AR6280H AR6300H
1 | Ex=EE R2180-7100A 1 1 1
R6260-7200C 1
2 | 2lo7Y R6280-7200C 1
R6300-7200C 1
3 | HYEmTxH R5210-7300 4 4 4
4 | AO|ESIFH /R R6220-7400A 1 1 1
5 | Ao|= SIF{H/E R6220-7500A 1 1 1
6 | HEZHIZ3 R5210-7600 4 4 4
R5260-7010 1 222
7 | exut R5280-7010 1 ?22x2945L
R5300-7010 1 ?@22x3141L
8 |ZEEHtT/E R5210-7020 2 2 2 20
9 | Amzl R5210-7030 4 4 4 5
10 |gazal R5210-7040 4 4 4 @5
1 | AHOIAZ0|E/R | R5210-7050 2 2 2 14T
12 | 7l0|=EE2o|E R5210-7060 2 2 2 12T
13 | 22X Eg0|E R5210-7070 2 2 2 8T
14 | M E0|E R2180-7090 8 8 8 8T
15 |R-H PR50080 8 8 8 25
16 | HEESH{TI/C R4185-7020 2 2 2 ?20x90L
177 |2 PD03025 4 4 4 ?3x25L
18 |EBE BH12C6125Z 4 4 4 M12x60Lx1.25P
19 | AZZIN WS12M 8 8 8 M12
20 4HE NH12125Z 8 8 8 M12x1.25P
21 |BE BH1266125Z 4 4 4 M12x30Lx1.25P
22 |2gn PD05040 2 2 2 @5x40L
23 | SIX|HIRtA R2180-7080 2 2 2 4T
12 ARG000OH



_

8o

AGROS =k IS

N

Section 9

ARG6280H-DECAL

g
)
T
=}
o
M NN | — || — M «— - N | ™ | —
©
o
<<
3
[l 2
N NN |~ | | — M| — — N | — | —
A ©
o
<<
T
I}
©
N NN |~ |~ | — M| — | — N | — | —
©
-4
<C
AR
IZTII XIS 0PI
oc|o/olo|o S|
S 82 B(8RISI2WDR D S S
E o o 0|00 o G| T|T| || 2|
OuOu9OJGuOJ.nUOnUOVOGUn_U
L G |lo|lo o] LS
olololo/ooJIRI¥|85lelS
clelele|e|s =
NN N N[N (WD ©| OO | XN | W
0w WwwMw i | x o iy x
Ol d|d o << << z|<
K
1l |2 3
= | a —
5 MR z
u | = | =<
— =U =1 H
i WWEO_WI_M._% L ®Em
m = mol ol » H £l |2 H
mi< o UlkA|O B0 W || 8
SIS SSSS e EL
5| 51|50 50| 50| 5| 5 Ko rl o«
ot 3t s ot |3t Y LAl jax)
oW AW || < ~ S M=
ﬂ1234567 © o S|

13

ARG000H



AGROS



